344-3-3

Dyrekcya Towarzystwa Kredytowego m. Łodzi.

ogłasza, że nieruchomości pod Nr. 524 przy ulicy Piotrkowskiej w m. Łodzi położona, wystawiona została na sprzedaż; licytacya odbędzie się w Kancelaryi Łódzkiego Wydziału Hypotecznego przed Notaryuszem Konstantym Płacheckim, w dniu 8 (20) sierpnia 1884 roku o godzinie 11 z rana od sumy rs. 13,500 w górę. Wadium do licytacyi złożyć się winno wynosi rs. 1,800. 346-2-3

Do sprzedania:

Stadnik i 30 krów młodych, dojnych rasy holenderskiej, od lat 3-ich do 7-miu. Wiadomość w dominiu Strzeblew pod Ozorkowem. Odbiór po sprzedaży na S.